
376
Дата

рождения
1 Солодовников Дмитрий 17.08.2012 1 223 Ухта Боровик А. В.
2 Вишератин Антон 16.04.2013 1 104 Сыктывкар Мишарин А. А., Панов П. О.
3 Грушевский Ярослав 31.01.2012 2 49 Сыктывкар Калаганов В. Г.
4 Мартюшев Артем 13.04.2012 2 35 Ухта Боровик А. В.

Тренер-представитель: Боровик Александр Владимирович

88
Дата

рождения
1 Горюнов Глеб 16.02.2014 3 44 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.

2 Ефимов Савелий 16.01.2013 3 24 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.

3 Бобров Максим 18.11.2012 3 20 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.
Тренер-представитель: Бутырко Степан Юрьевич 

245
Дата

рождения
1 Пастухов Дмитрий 23.04.2013 1 юн. 137 Вологда Огарков С. Н., Березина А. А.
2 Огарков Дмитрий 07.09.2014 1 юн. 108 Вологда Огарков С. Н., Березина А. А.

Тренер-представитель: Огарков Сергей Николаевич

281
Дата

рождения
1 Хохлов Алексей 23.10.2012 1 140 Петрозаводск Шарова М. М.
2 Бокарев Богдан 06.09.2014 2 107 Петрозаводск Кузнецова Е. А., Бовыкина Е. А.
3 Попов Артем 07.07.2012 3 34 Медвежьегорск Чайников Н. Э.

Тренер-представитель: Чайников Николай Эдуардович

1092
Дата

рождения
1 Игнашев Станислав 23.03.2012 1 399 Подпорожье Моисеева С. И.
2 Фирсов Егор 11.02.2012 1 380 Подпорожье Моисеева С. И.
3 Бурба Аким 29.08.2012 1 313 Подпорожье Моисеева С. И.
4 Хоменков Артем 22.03.2012 3 169 Подпорожье Моисеева С. И.
5 Кольцов Кирилл 24.02.2013 3 164 Подпорожье Моисеева С. И.

Тренер-представитель: Моисеева Светлана Игоревна

326
Дата

рождения
1 Куприянов Иван 12.02.2015 3 120 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
2 Мозгалев Дмитрий 03.12.2012 3 113 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
3 Волков Иван 08.11.2014 3 93 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
4 Шухтин Семён 29.10.2014 1 юн. 29 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.

Тренер-представитель: Шалимов Виктор Владимирович

475
Дата

рождения
1 Яковлев Артем 05.09.2012 2 167 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
2 Ковалевский Игорь 18.09.2014 3 159 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
3 Лебедев Егор 29.06.2012 3 149 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
4 Гурин Дмитрий 31.10.2013 3 114 Калининград Тесля О. И.
5 Сороков Владислав 12.01.2014 3 93 Калининград Тесля О. И.

Тренер-представитель: Акимов Валерий Витальевич

Рейтинг Город Личный тренер

Архангельская область

Псковская область

Республика Карелия

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Ленинградская область

№ Фамилия Имя Разряд

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

Вологодская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

Республика Коми

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Калининградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.

51
Дата

рождения
1 Иевлева Виктория 07.09.2013 1 юн. 51 Сыктывкар Калаганов В. Г.
2 Колоскова Алина 19.11.2012 1 юн. 0 Сыктывкар Мишарин А. А., Мигалчан И. А.
3 Багаева София 18.09.2012 1 юн. 0 Емва Лятиев И. Н.

Тренер-представитель: Боровик Александр Владимирович

1246
Дата

рождения
1 Иванова Арина 25.01.2013 1 465 Подпорожье Моисеева С. И.
2 Дрожжина Елизавета 19.10.2012 1 399 Сиверский Васильева А. А., Шевченко Т. Н., Комов А. С.
3 Акулова Валерия 28.05.2013 1 382 Подпорожье Моисеева С. И.
4 Сурова Дарья 04.07.2012 1 340 Подпорожье Моисеева С. И.
5 Клугман Варвара 17.11.2012 2 139 Сиверский Васильева А. А., Шевченко Т. Н., Комов А. С.

Тренер-представитель: Комов Андрей Семенович

696
Дата

рождения
1 Черноусова Анастасия 21.06.2012 1 338 Северодвинск Шалимов В. В., Дудникова Р. А., Старицын Е. А.

2 Верещагина София 21.07.2012 1 161 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.

3 Чеплагина Виктория 05.04.2012 2 197 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
4 Давыденко Елизавета 17.09.2013 3 87 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
5 Перекопская Ярослава 19.11.2012 3 22 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.

Тренер-представитель: Дудников Руслан Александрович

614
Дата

рождения
1 Борисова Полина 02.06.2012 2 330 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
2 Сухорукова Вероника 30.05.2014 3 163 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
3 Лебедева Валерия 27.11.2012 3 121 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
4 Аганесова Асель 21.07.2013 1 юн. 99 Калининград Тесля О. И.
5 Белоусова Василиса 20.02.2013 3 98 Калининград Образкова И. В.

Тренер-представитель: Иванищева Юлия Анатольевна

Ленинградская область

Город

Рейтинг Город

Разряд Рейтинг

СПИСОК УЧАСТНИКОВ

№

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

Республика Коми

Фамилия Имя Личный тренерГород

Личный тренер№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

Калининградская область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Архангельская область

№ Фамилия Имя Разряд

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



Дата
рождения

1 Бобров Максим 18.11.2012 3 20 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.

2 Бокарев Богдан 06.09.2014 2 107 Петрозаводск Кузнецова Е. А., Бовыкина Е. А.
3 Бурба Аким 29.08.2012 1 313 Подпорожье Моисеева С. И.
4 Вишератин Антон 16.04.2013 1 104 Сыктывкар Мишарин А. А., Панов П. О.
5 Волков Иван 08.11.2014 3 93 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
6 Горюнов Глеб 16.02.2014 3 44 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.

7 Грушевский Ярослав 31.01.2012 2 49 Сыктывкар Калаганов В. Г.
8 Гурин Дмитрий 31.10.2013 3 114 Калининград Тесля О. И.
9 Ефимов Савелий 16.01.2013 3 24 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.

10 Игнашев Станислав 23.03.2012 1 399 Подпорожье Моисеева С. И.
11 Ковалевский Игорь 18.09.2014 3 159 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
12 Кольцов Кирилл 24.02.2013 3 164 Подпорожье Моисеева С. И.
13 Куприянов Иван 12.02.2015 3 120 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
14 Лебедев Егор 29.06.2012 3 149 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
15 Мартюшев Артем 13.04.2012 2 35 Ухта Боровик А. В.
16 Мозгалев Дмитрий 03.12.2012 3 113 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
17 Огарков Дмитрий 07.09.2014 1 юн. 108 Вологда Огарков С. Н., Березина А. А.
18 Пастухов Дмитрий 23.04.2013 1 юн. 137 Вологда Огарков С. Н., Березина А. А.
19 Попов Артем 07.07.2012 3 34 Медвежьегорск Чайников Н. Э.
20 Солодовников Дмитрий 17.08.2012 1 223 Ухта Боровик А. В.
21 Сороков Владислав 12.01.2014 3 93 Калининград Тесля О. И.
22 Фирсов Егор 11.02.2012 1 380 Подпорожье Моисеева С. И.
23 Хоменков Артем 22.03.2012 3 169 Подпорожье Моисеева С. И.
24 Хохлов Алексей 23.10.2012 1 140 Петрозаводск Шарова М. М.
25 Шухтин Семён 29.10.2014 1 юн. 29 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.
26 Яковлев Артем 05.09.2012 2 167 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К (МК)

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.

Дата
рождения

1 Аганесова Асель 21.07.2013 1 юн. 99 Калининград Тесля О. И.
2 Акулова Валерия 28.05.2013 1 382 Подпорожье Моисеева С. И.
3 Багаева София 18.09.2012 1 юн. 0 Емва Лятиев И. Н.
4 Белоусова Василиса 20.02.2013 3 98 Калининград Образкова И. В.
5 Борисова Полина 02.06.2012 2 330 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
6 Верещагина София 21.07.2012 1 161 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.
7 Давыденко Елизавета 17.09.2013 3 87 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
8 Дрожжина Елизавета 19.10.2012 1 399 Сиверский Васильева А. А., Шевченко Т. Н., Комов А. С.
9 Иванова Арина 25.01.2013 1 465 Подпорожье Моисеева С. И.

10 Иевлева Виктория 07.09.2013 1 юн. 51 Сыктывкар Калаганов В. Г.
11 Клугман Варвара 17.11.2012 2 139 Сиверский Васильева А. А., Шевченко Т. Н., Комов А. С.
12 Колоскова Алина 19.11.2012 1 юн. 0 Сыктывкар Мишарин А. А., Мигалчан И. А.
13 Лебедева Валерия 27.11.2012 3 121 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
14 Перекопская Ярослава 19.11.2012 3 22 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.
15 Сурова Дарья 04.07.2012 1 340 Подпорожье Моисеева С. И.
16 Сухорукова Вероника 30.05.2014 3 163 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
17 Чеплагина Виктория 05.04.2012 2 197 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
18 Черноусова Анастасия 21.06.2012 1 338 Северодвинск Шалимов В. В., Дудникова Р. А., Старицын Е. А.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К (МК)

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



Дата
рождения

1 Игнашев Станислав 23.03.2012 1 399 Подпорожье Моисеева С. И.
2 Фирсов Егор 11.02.2012 1 380 Подпорожье Моисеева С. И.
3 Бурба Аким 29.08.2012 1 313 Подпорожье Моисеева С. И.
4 Солодовников Дмитрий 17.08.2012 1 223 Ухта Боровик А. В.
5 Хоменков Артем 22.03.2012 3 169 Подпорожье Моисеева С. И.
6 Яковлев Артем 05.09.2012 2 167 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
7 Кольцов Кирилл 24.02.2013 3 164 Подпорожье Моисеева С. И.
8 Ковалевский Игорь 18.09.2014 3 159 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
9 Лебедев Егор 29.06.2012 3 149 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
10 Хохлов Алексей 23.10.2012 1 140 Петрозаводск Шарова М. М.
11 Пастухов Дмитрий 23.04.2013 1 юн. 137 Вологда Огарков С. Н., Березина А. А.
12 Куприянов Иван 12.02.2015 3 120 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
13 Гурин Дмитрий 31.10.2013 3 114 Калининград Тесля О. И.
14 Мозгалев Дмитрий 03.12.2012 3 113 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
15 Огарков Дмитрий 07.09.2014 1 юн. 108 Вологда Огарков С. Н., Березина А. А.
16 Бокарев Богдан 06.09.2014 2 107 Петрозаводск Кузнецова Е. А., Бовыкина Е. А.
17 Вишератин Антон 16.04.2013 1 104 Сыктывкар Мишарин А. А., Панов П. О.
18 Волков Иван 08.11.2014 3 93 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
19 Сороков Владислав 12.01.2014 3 93 Калининград Тесля О. И.
20 Грушевский Ярослав 31.01.2012 2 49 Сыктывкар Калаганов В. Г.
21 Горюнов Глеб 16.02.2014 3 44 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.
22 Мартюшев Артем 13.04.2012 2 35 Ухта Боровик А. В.
23 Попов Артем 07.07.2012 3 34 Медвежьегорск Чайников Н. Э.
24 Шухтин Семён 29.10.2014 1 юн. 29 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.
25 Ефимов Савелий 16.01.2013 3 24 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.
26 Бобров Максим 18.11.2012 3 20 Псков Барышников В. В., Швецов А. Ю., Бутырко С. Ю.

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.
ЮНОШИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.

Дата
рождения

1 Иванова Арина 25.01.2013 1 465 Подпорожье Моисеева С. И.
2 Дрожжина Елизавета 19.10.2012 1 399 Сиверский Васильева А. А., Шевченко Т. Н., Комов А. С.
3 Акулова Валерия 28.05.2013 1 382 Подпорожье Моисеева С. И.
4 Сурова Дарья 04.07.2012 1 340 Подпорожье Моисеева С. И.
5 Черноусова Анастасия 21.06.2012 1 338 Северодвинск Шалимов В. В., Дудникова Р. А., Старицын Е. А.
6 Борисова Полина 02.06.2012 2 330 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
7 Чеплагина Виктория 05.04.2012 2 197 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
8 Сухорукова Вероника 30.05.2014 3 163 Калининград Тесля О. И., Тимофеева М. Г.
9 Верещагина София 21.07.2012 1 161 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.
10 Клугман Варвара 17.11.2012 2 139 Сиверский Васильева А. А., Шевченко Т. Н., Комов А. С.
11 Лебедева Валерия 27.11.2012 3 121 Зеленоградск Иванищева Ю. А., Акимов В. В.
12 Аганесова Асель 21.07.2013 1 юн. 99 Калининград Тесля О. И.
13 Белоусова Василиса 20.02.2013 3 98 Калининград Образкова И. В.
14 Давыденко Елизавета 17.09.2013 3 87 Архангельск Дудников Р. А., Шалимов В. В., Старицын Е. А.
15 Иевлева Виктория 07.09.2013 1 юн. 51 Сыктывкар Калаганов В. Г.
16 Перекопская Ярослава 19.11.2012 3 22 Архангельск Старицын Е. А., Шалимов В. В., Дудникова Р. А.
17 Колоскова Алина 19.11.2012 1 юн. 0 Сыктывкар Мишарин А. А., Мигалчан И. А.
18 Багаева София 18.09.2012 1 юн. 0 Емва Лятиев И. Н.

ДЕВУШКИ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья ВК

Главный секретарь - судья 1К

В. А. Крапивин (г. Калининград)

Т. А. Ткаченко (г. Калининград)



Таблица
результатов
соревнований

1 Ленинградская область 1246

1

1

2 Х Х

5

3 Х Х

2

2

4 Калининградская область 614

7

5 Республика Коми 51

3

3

6 Х Х

6

7 Х Х
-7

4

4

8 Архангельская область 696
-5

-6

-1

9

-2

-3 11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК В. А. Крапивин (Калининград)
Главный секретарь - спортивный судья 1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

Архангельская область

Ленинградская область

Калининградская область

Ленинградская область

Республика Коми

Калининградская область

 

 

 

1 - 0
Архангельская область

Архангельская область
2 место

1 - 0

1 - 0
Республика Коми

3 место

 

Х

Х

Х

5 место
 

8 место

 

 

7 место 

6 местоХ

3 место

3 - 1

1 место

Ленинградская область
3 - 0

1 - 0

3 - 0

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ



1 Лебедева Валерия 121 Дрожжина Елизавета 399 3 - 11 6 - 11 10 - 12 0 - 3
2 Борисова Полина 330 Иванова Арина 465 9 - 11 2 - 11 8 - 11 0 - 3
3 Белоусова Василиса 98 Акулова Валерия 382 6 - 11 12 - 10 2 - 11 11 - 7 9 - 11 2 - 3

1 Черноусова Анастасия 338 Колоскова Алина 0 11 - 3 11 - 3 11 - 4 3 - 0
2 Верещагина София 161 Иевлева Виктория 51 11 - 3 11 - 5 11 - 7 3 - 0
3 Чеплагина Виктория 197 Багаева София 0 11 - 2 11 - 2 11 - 3 3 - 0

1 Дрожжина Елизавета 399 Верещагина София 161 11 - 5 11 - 3 11 - 3 3 - 0
2 Иванова Арина 465 Черноусова Анастасия 338 11 - 7 8 - 11 11 - 9 11 - 7 3 - 1
3 Акулова Валерия 382 Чеплагина Виктория 197 11 - 5 11 - 7 11 - 6 3 - 0

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ДЕВУШКИ. Сводный протокол командных матчей

5
Калининградская 

область
Ленинградская область

Республика Коми

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/2 финала

7 Ленинградская область Архангельская область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/2 финала6 Архангельская область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / за 1 м.

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

В. А. Крапивин (г.Калининград)

Т. А. Ткаченко (г.Калининград)



Таблица
результатов
соревнований

1 Ленинградская область 1092

1

2 Х Х

5

3 Республика Карелия 281

2

4 Республика Коми 376

7

5 Архангельская область 326

3

6 Псковская область 88

6

7 Вологодская область 245
-7

4

8 Калининградская область 475
-5

-6

-1

9

-2

-3 11

10

-4

-11

-9

12

-10

-12

Главный судья - спортивный судья ВК В. А. Крапивин (Калининград)
Главный секретарь - спортивный судья 1К Т. А. Ткаченко (Калининград)

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ.

Ленинградская область
1 - 0

Ленинградская область
3 - 0

Республика Коми
3 - 0

1 место

Ленинградская область
3 - 0

Архангельская область
3 - 0

Калининградская область
3 - 0

2 место

Калининградская область
Калининградская область

3 - 0

Республика Коми

Архангельская область

3 место

3 место

Республика Карелия
Псковская область 3 - 1

Вологодская область
Вологодская область 3 - 1 6 место

 
Х

Республика Карелия
Республика Карелия 3 - 0 5 место

8 место

Х

Вологодская область

Х 7 место

Псковская область
Псковская область 1 - 0



1 Солодовников Дмитрий 223 Хохлов Алексей 140 10 - 12 11 - 4 11 - 5 11 - 4 3 - 1
2 Грушевский Ярослав 49 Попов Артем 34 11 - 8 11 - 4 11 - 9 3 - 0
3 Вишератин Антон 104 Бокарев Богдан 107 5 - 11 11 - 8 14 - 12 11 - 6 3 - 1

1 Мозгалев Дмитрий 113 Бобров Максим 20 11 - 2 11 - 9 4 - 11 11 - 9 3 - 1
2 Куприянов Иван 120 Ефимов Савелий 24 11 - 0 11 - 5 11 - 7 3 - 0
3 Волков Иван 93 Горюнов Глеб 44 11 - 9 11 - 8 11 - 8 3 - 0

1 Пастухов Дмитрий 137 Ковалевский Игорь 159 11 - 5 6 - 11 7 - 11 8 - 11 1 - 3
2 Огарков Дмитрий 108 Яковлев Артем 167 8 - 11 4 - 11 11 - 13 0 - 3
3 Х Х Лебедев Егор 149 0 - 11 0 - 11 0 - 11 L - W

1 Солодовников Дмитрий 223 Бурба Аким 313 9 - 11 1 - 11 5 - 11 0 - 3
2 Грушевский Ярослав 49 Игнашев Станислав 399 5 - 11 5 - 11 2 - 11 0 - 3
3 Мартюшев Артем 35 Фирсов Егор 380 1 - 11 6 - 11 5 - 11 0 - 3

1 Куприянов Иван 120 Ковалевский Игорь 159 11 - 8 11 - 8 9 - 11 7 - 11 7 - 11 2 - 3
2 Мозгалев Дмитрий 113 Яковлев Артем 167 6 - 11 5 - 11 4 - 11 0 - 3
3 Волков Иван 93 Лебедев Егор 149 5 - 11 8 - 11 5 - 11 0 - 3

1 Бурба Аким 313 Ковалевский Игорь 159 11 - 2 11 - 6 11 - 6 3 - 0
2 Игнашев Станислав 399 Яковлев Артем 167 11 - 7 11 - 5 11 - 6 3 - 0
3 Фирсов Егор 380 Лебедев Егор 149 11 - 8 11 - 6 11 - 5 3 - 0

1 Пастухов Дмитрий 137 Бобров Максим 20 11 - 6 11 - 8 11 - 3 3 - 0
2 Огарков Дмитрий 108 Ефимов Савелий 24 11 - 5 11 - 6 11 - 7 3 - 0
3 Х Х Горюнов Глеб 44 0 - 11 0 - 11 0 - 11 L - W
4 Пастухов Дмитрий 137 Ефимов Савелий 24 11 - 3 11 - 5 11 - 6 3 - 0

1 Хохлов Алексей 140 Огарков Дмитрий 108 11 - 6 11 - 9 11 - 4 3 - 0
2 Попов Артем 34 Пастухов Дмитрий 137 8 - 11 11 - 4 9 - 11 7 - 11 1 - 3
3 Бокарев Богдан 107 Х Х 11 - 0 11 - 0 11 - 0 W - L
4 Хохлов Алексей 140 Пастухов Дмитрий 137 11 - 8 11 - 7 11 - 7 3 - 0

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / за 5 м.11 Республика Карелия Вологодская область

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 5-8 м.10 Вологодская область Псковская область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / за 1 м.7 Ленинградская область
Калининградская 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/2 финала6 Архангельская область
Калининградская 

область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/2 финала5 Республика Коми Ленинградская область

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/4 финала4 Вологодская область
Калининградская 

область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/4 финала3 Архангельская область Псковская область

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/4 финала2 Республика Коми Республика Карелия

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНОШИ. Сводный протокол командных матчей

Главный судья - спортивный судья ВК

Главный секретарь - спортивный судья 1К

В. А. Крапивин (г.Калининград)

Т. А. Ткаченко (г.Калининград)



Место Субъект РФ Место Субъект РФ

1 место Ленинградская область 1 место Ленинградская область
2 место Архангельская область 2 место Калининградская область
3 место Калининградская область 3 место Архангельская область
3 место Республика Коми 3 место Республика Коми

5 место Республика Карелия
6 место Вологодская область
7 место Псковская область

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
по настольному теннису среди юношей и девушек до 14 лет

г. Калининград                                                          25-30.03.2025 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Т. А. Ткаченко (Калининград)Главный секретарь - спортивный судья 1К

ЮНОШИ

Главный судья - спортивный судья ВК В. А. Крапивин (Калининград)

ДЕВУШКИ


